8 VI 1658

Solemniissime die 8 Iunii, quae erat vigilia Pentecostes, praesentibus patribus, fratribus, magnificis, illustribus ac nobilibus viris, aliisque utriusque sexus fidelibus, ab eodem p. praedicatori baptizatus est, s. quoque synaxi refectus. Patrini sacro de fonte gen. d. Chomontowski levantes fuere nob. ac gen. d. Iacobus Kotarski⁶⁷ et gen. d. Sophia Cimińska⁶⁸. Eius facti celeberrimi memoriam in hunc librum retuli. Fr. Bonaventura Swieczanscius, praedicator Stobnicensis.

12 III 1659

A. D. 1659 die s. Gregorii Magni, 12 Martii, Andreas

⁶² Bernardyn Wilczewius, bliżej nieznany.

⁶³ Chomętów w., diec. krakowska, dek. Kije, woj. sandomierskie, pow. wiślicki, par. Sędziejowice; Litak, s. 210; Wiśniowski, s. 68; Kamińska, s. 43.

⁶⁴ Zbigniew Piotr Chomętowski, bliżej nieznany. *Dziedziczyli tam Chomętowscy h. Lis*; Krzepela I, s. 165.

⁶⁵ Bonaventura Święcański, guardian w Krakowie 1662—1664, 1674—1675, zm. 1704 w Bieczu; Kraków—działalność, s. 174; Biecz, s. 208—283.

⁶⁶ Mikołaj Oborski h. Pierzchała (1611—1689), sufragan krakowski od 1657, prekonizowany na bpa laodycejskiego 1658; PSB, t. 23, s. 449—450.

⁶⁷ Jakub Kotarski, bliżej nieznany.

⁶⁸ Zofia Cimińska, bliżej nieznana.

natione Hungarus⁶⁹, religione Lutheranus, divina gratia motus renuntiavit sectae et S. Matri Ecclesiae adunatus est, ss. sacramentis munitus, praesentibus magnificis dominis, illustrissimis viris, totoque conventu. Qui et absolutus est a me, p. Hieronymo Woiakowio, pro tunc guar. loci⁷⁰, facta sibi potestate ab ill. et reverendissimo nuntio apostolico⁷¹, sum eius rei testis. Fr. Hieronymus Woiakovius, guar. Stobnicensis.

16 IV 1659

A. D. 1659 16 Aprilis in hac nostra ecclesia gen. ac strenuus d. Ernestus Karp, natione Pruthenus, religione Saxo, confessionis Wittembergicae, ^protomagister SRM ac tribunus militum⁷², publice suam sectam Saxoniam et errorem Wittembergicum damnavit, abiuravit, fidem orthodoxam professus est, a me absolutus ab haeresi et ss. sacramentis munitus. Ita testor fr. Hieronymus Woiakovius, guar. Stobnicensis.

27 III 1660

A. D. 1660 die 27 Martii ad gremium S. Matris Ecclesiae admissus est Adamus, Lutheranus, servus gen. d. Hieronymi Komornicki⁷³, per p. Paulum Jezierscium, pro tunc praedicatorem conventus in ecclesia nostra Stobnicensi. Ita est. Fr. Ioannes Polanius, guar. Stobnicensis⁷⁴.

[s. 9]

11 VI 1660

Eodem anno et die 11 Iunii Andreas Okonsky nob.⁷⁵, per eundem p. Paulum Jezierscium, praedicatorem conventus, ex perversa secta dicta evangelica est Ecclesiae Romanae adunatus, et s. synaxi munitus ad laudem Dei. Fr. Ioannes Polanius, guar. Stobnicensis.